AHHOTAILA
IUCLUILINHBI

«JIEeKTHBHbIE TUCHUILIMHBI N0 pu3nyeckoii KyabType u cnopry» b.1.JIB 13
Hanpasaenue noarorosku 42.03.02 ’KypHaiucruka
(ITeyatp U MHPOpMaHOHHBIE areHcTBa) ODO

Obvem mpyooemrxocmu.: 328 uacos ayoumopuou pabomet (npakmuueckux 328 uacos).
Dopma ammecmayuu — 3auem.

Lleab ocBoOeHUSs TN CUMIIIMHBI
JlocTkeHne © TOAJEpPKaHUE JODKHOTO YpPOBHS (DM3MUYECKON TMOATOTOBICHHOCTH IS
MOJIHOLICHHOH COLMaTbHON U MPOPECCUOHANTBHON JAEITEIbHOCTH.
3agauu AUCHHUILINHBI
- ¢opMupOBaHHE YMEHHUS pallOHAJIBHO HCIIOJIIB30BAaTh CPEACTBA U METOABI (HHU3HUECKON
KYJIBTYPBI M CIIOPTa AJIs TOAJEPKAHUS JTOJDKHOTO YPOBHS (PU3UUECKON TOITOTOBJICHHOCTH;
- IeJieHamnpaBlieHHOE pa3BUTHE (PU3MYECKHX KAayeCcTB M JABUTATENIbHBIX CIOCOOHOCTEH,
HEOOXOMUMBIX I  OOECIEYCHHs TOJTHOIEHHOW COIMAIBHONM H  MPOQEeCcCCHOHATBHON
JESITEIIbHOCTH;
- (GOopMHUPOBaHHE H COBEPIICHCTBOBAaHUE MPO(EeCCHOHATBHO-TIPUKIIAIHBIX JIBUTATCIBHBIX
YMEHHH U HABBIKOB;

- TOBbIIIEHHE (YHKIMOHAIBHONH YCTOMYMBOCTHM OpraHu3Ma K HeOIarompusTHOMY
BO3JCHCTBUIO (AKTOPOB BHEIIHEW Cpenbl M CHeHU(UYECKUX YCIOBUH  TPYHOBOM
JesATEeIbHOCTH;

- (opmupoBaHHE CIIOCOOHOCTH OPraHU30BATh CBOIO KU3Hb B COOTBETCTBUHU C COITHAIBHO
3HAYUMBIMU MIPEJICTABICHUSIMH O 3J0POBOM 00pa3e KU3HH.

MecTo nucuuniIuHbI (MO1YJIf1) B CTPYKTYpe 00pa3oBaTeIbHO MPOrpaMMbl
Jucnunnmna «3JeKTUBHbIE JUCHUIUIUHBL 0 (PU3UUECKO KYJIbType U CHOPTY» OTHOCHUTCS K
BapuaTuBHOU yacT bioka 1 «uciuminael (MOAYIH)» yueOHOTO TIIaHa.

TpeGoBaHus K YPOBHIO OCBOEHHUS TUCHUILIUHBI
N3yuenne AMCHUIUIMHBI HANpPABJICHO Ha (POPMUPOBAHUE CIEIYIONIUX OOIICKYIbTYPHBIX
kommeTernmmii: OK-9.

Ne unexe | Conepwanie B pesynbrare u3ydenus yueOHONW AMCHUIUIMHBI 00yJaroIuecs
JOJKHBI
[/ | koMmne- | KOMHeTeHLUM
o | TeHmm (umm e€ yacTH) 3HaTh yMeTb BJIaJIeTh
1. | OK-9 CrocoOHOCTBIO | HAYYHO - LIEJICHAIIPaBJICHHO IIPUKJIaIHBIMH
UCIIOJIb30BaTh MIPaKTUYECKHE HCII0JIb30BATh YMEHUSIMH U
METO/IbI U OCHOBBI CPEICTBA, METO/IbI JBUTATEIbHBIMU
cpeacTBa buznueckoin (u3nueckoro HaBbIKaMU ISl UX
duznueckoit KYJIBTYpPbI U KYJIBTYPBI U CIIOPTa | CAMOCTOSITEIBHOTO
KYJIBTYpBI 1151 cropra, JUISL TIOBBILLIEHUS U UCIIOJIb30BAaHUS B
obecrieueHus npodeCcCHOHANBH | MOJACPKaHUS pexuMe Tpyaa u
MTOJIHOLIEHHON 0 — IIPUKJIAJHONW | YPOBHS (PU3UYECKOH | OTIBIXA.
COLIMAJILHOW U buznueckoit MIOATOTOBJIEHHOCTH,
npodec- MOJITOTOBKH, npodeccnoHaNbHO -
CHOHAJIbHOU o0ecreynBaroIue | JMYHOCTHOTO
JESITEIIbHOCTH NCUXO(U3UUECKY | Pa3BUTHS U
10 TOTOBHOCTB K 310pOBOM
Oynyiuen KHU3HEJEATEIIBHOCTH
npodeccuu.




OcHOBHbBIE pa3aeiibl IUCHUIIJIHHBI

OO0beM AMCHUILIMHBI COCTaBIseT 328 NMPAaKTUYECKUX YacOB, WX paClpelesieHHue IO
BUZaM paboT mpezacTaBieHo B Tabmuie (1 cryaeHToB ODO)

Bun yae6HO# paboThI

Bcero
JacoB

CemecTpbl

4

5

KonrakTHass pabdora, B TOM
ymciae:

AyauTOpHbBIE 3aHATHS (BCEro):

328

54

42

54

42

54

42

40

B toM uucie:

ITpaktuueckue 3ausatus (I13):

328

54

42

54

42

54

42

40

Backer0on

Boneiibon

bagmunron

OO6mas ¢pu3udeckas u
po¢eCCHOHAIBHO-TTPUKIIaTHASL
ITOJArOTOBKA

®yT60a

Jlerkas aTieTnka
ATneTndeckas THMHACTHKA
AdpobuKa U PUTHEC-TEXHOIOTHH
Enunob6opcTBa

IInaBanme

dusndeckas pekpearus™

CamocrosiTeibHAs paboTa
(Bcero)

Bun npomexyTouHol arrectauuu
(3ader, K3aMeH)

3a4€T

3a4€T

3a4€T

3a4€T

3a4€T

3a4€T

3a4€T

3a4€T

Oo0masa Jac.
TPYJOEMKOCTh

328

54

42

54

42

54

42

40

B TOM YHUCJIIC
KOHTaKTHAas
paborta

328

54

42

54

42

54

42

40

KypcoBbie padoThI: HE TPETyCMOTPEHBI.

®opma npoBeAeHUs ATTECTALMH N0 JUCHUIINHE «DJIeKTHBHbIE JUCIHUIIIUHBI 110
(pu3uvecKoi KyJbType U CIOPTY». 3auem..
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*ﬂﬂ}l 0OCBO€HUA ()ucuul’lﬂqul UHBATUOAMU U auyamu ¢ 0CpaHuU4eHHbIMU 6O3MONCHOCMIAMU

300p08bs UMEIOMCS U30AHUS 8 IIEKMPOHHOM BUOE 8 DNIeKIMPOHHO-OUOIUOMEUHBIX CUCTEMAX
«/lanvy u «FOpatim»y.

Astopsl: Jlonent Andeposa N.A., Ct. npenogaBarens XapbkoBckas E.B.
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